DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRIAÇÃO DE OFICINAS PARA
OPERACIONALIZAR IMPRESSORAS 3D COM APLICAÇÃO PARA ESTUDANTES DO
“PROGRAMA JOVENS TALENTOS PARA A CIÊNCIA FAPERJ” E NAS ESCOLAS
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA – RJ. de autoria de SANDRA AZEVEDO,
VALERIA DA SILVA TRAJANO, KAUÊ PINTO DO CARMO, foi publicado nos CONEDU -
Tecnologias e educação (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-022-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10396

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10396